

363/20-21

24.04.2027

(24.04.2027)

Serial No. 134

SC

MMGSY-SC

MMGSY

24.04.2027

DIVISION

24.04.2027

SUB-DIVISION

Ravi Kumar

Measurement Book

24.04.2027

3rd Years maintenance Bill

B.M.D (M) Division
EXCHARGE ENGINEER

30

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - maintenance of road from Dubey to La 27					
Agency: - Rari Kuroars					
Raja Bazar					
Agreement: -					
Date of start: -					
Date of completion: -					
Actual date of completion: -				22-12-2020	
(Record measurement of)					1250
item: - restoration of					
of Rains with soil -					
2 x 15.50 x (1.20 + 1.30)					
				x 0.30 =	11.62 m ²
1 x 25.50 x (0.95 + 1.05)					
				x 0.30 =	7.65
2 x 14.20 x (1.4 + 1.20)					
				x 0.30 =	11.07
				Total =	30.34 m ²
Item: - making up					
Shoulder -					
7 x 5.50 x (1.20 + 1.30)					
				=	48.12 m ²
2 x 30 x (0.95 + 1.05)					
				=	60.00
2 x 20 x (0.95 + 1.05)					
				=	60.00
Continuation				Total =	168.12 m ²

(ABSTRACT of WSI)

33

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item no (1) :- Restoration of curbs with soil - of 15					
Qty. side T m Bp - 30					
Qty = 30.34 m ³					
@ Rs 406.82 / m ³ = Rs 12343					
item no (2) :- making up					
Grass / shoulders - - of 15					
Qty. side T m Bp - 80					
Qty = 168.12 m ²					
@ Rs 61.70 / m ² = Rs 10373					
item no (3) :- Repair of pot					
holes 75 mm - - of 15					
Qty. side T m Bp - 31					
Qty = 30.20 m ²					
@ Rs 387.20 / m ² = Rs 116932					
item no (4) :- patch repair					
over pot holes 20 mm - - of 15					
Qty. side T m Bp - 31					
Qty = 30.20 m ²					
@ Rs 278.77 / m ² = Rs 841920					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item no (5) i - maintenance of slab culvert - - of E.I					
Qty. side T m BP - 31					
Qty = 1 no					
@ Rs 2329.21 / each = Rs					23292
item no (6) i - maintenance of road singh - - of E.I					
Qty. side T m BP - 31					
Qty = 0.22 km					
@ Rs 1077.81 / km = Rs					237
item no (7) i - maintenance of 200m stone - - of E.I					
Qty. side T m BP - 31					
Qty = 0.43 km					
@ Rs 702.29 / km = Rs					302
item no (8) i - cutting of Branches of tree - - of E.I					
Qty. side T m BP - 32					
Qty = 924.9 m ²					
@ Rs 224 / m ² = Rs					1102
109.74					
item no (9) i - maintenance of tree by the road side of E.I					
Qty. side T m BP - 32					

Continuation

Qty = 44 no

@ Rs 574.05 / each = Rs 25258

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item no (10) :- Trimming of					
grass And weeds - of 212					
Qty. side + comp - 32					
				Qty = 424.50 m ²	
@ Rs 2.24 / m ²				= Rs 9522	
item no (11) :- providing And					
laying road marking - of 82					
Qty. side + comp - 32					
				Qty = 86 m ²	
@ Rs 735.44 / m ²				= Rs 63248	

Total Rs 1352642

0.25% Below 2 Rs 338 = 0

Total 13492620

25/12/23
A.E.

25/12/23
J.S.